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Pizza Premium con salame
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, sugo di pomodoro (14%)(pomodori, acqua, olio d'oliva, 
zucchero, FARINA DI FRUMENTO, basilico, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di 
potassio), olio di semi di girasole, FORMAGGIO, sale, amido, spezie, aglio, cipolle, erbe 
aromatiche, succo di limone concentrato), MIX DI FORMAGGI EDAMER-GOUDA (8%)
(LATTE, sale da tavola, coltura, caglio microbico), salame (6%)(carne di maiale, lardo, sale da 
tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), destrosio, estratto di erbe aromatiche, spezie, 
maltodestrina, barbabietola rossa in polvere, antiossidante(sodio L-ascorbato, estratti 
rosmarino), conservante sodio nitrito, Fumo del legno di faggio), salame di peperone (5%)
(carne di maiale, lardo, sale di nitrito, spezie, destrosio, estratto di erbe aromatiche, 
antiossidante(acido ascorbico, sodio L-ascorbato, estratti rosmarino), affumicato), lievito, olio 
di colza, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, stabilizzante farina di 
carruba, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, emulgatori esteri diacetiltartarici acidi di mono- 
e digliceridi di acidi grassi, regolatore di acidità carbonato di calcio, agente lievitante
(diphosphate, carbonato di sodio), basilico, agente di trattamento della farina(acido ascorbico, 
amylase, hemicellulase), origano
Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI


